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Porządek obrad XVII sesji Rady Gminy Kroczyce ustalonej na dzień 27
kwietnia 2020 r. o godz. 10.00

Informujemy, że w dniu 27 kwietnia 2020 r. o godz. 10: 00 odbędzie się XVII sesja w trybie zdalnym Rady
Gminy Kroczyce z następującym porządkiem obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.2.
Przedstawienie porządku obrad.3.
Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Kroczyce o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych.4.
Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy.5.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2020 rok.6.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce wprowadzonej Uchwałą nr7.
100/XIII/2019 Rady Gminy Kroczyce                 z dnia 18 grudnia 2019r.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony8.
Środowiska w Katowicach.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia w 2020 roku zwolnień z podatku od nieruchomości oraz przedłużenia9.
terminów płatności rat podatku od nieruchomości w celu złagodzenia skutków społeczno-gospodarczych pandemii
wywołanej wirusem SARS-CoV-2.
Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Dzibicach.10.
Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Kroczycach poprzez utworzenie11.
podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej w Dzibicach, o strukturze organizacyjnej klas I-III wraz z
oddziałem przedszkolnym.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania12.
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kroczyce w 2020r.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu13.
zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach14.
wsparcia i mieszkaniach chronionych.
Wolne wnioski.15.
Zamknięcie obrad XVII sesji zdalnej Rady Gminy Kroczyce.16.
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